洋光台第四小 放課後キッズクラブ通信

住所:横浜市磯子区洋光台 6-6-1 洋光台第四小学校内 TEL:045-831-2060 運営法人:株式会社 理究キッズ 2022年4月25日発行

キッズクラブ活動中の様子









2022年5月号

確認をお願いします!















- ①お迎え時間の厳守をお願いいたします。キッズクラブは 19 時までです。必ず遅れないようにお迎えにお越しください。
- ②持ち物には必ず名前を記入してください。
- ③利用区分の変更は25日までに利用区分変更届をご提出ください。
- ④5月3日(火)~5日(木)はお休みです。
- ⑤【すくすく】利用予約の変更は前日の19時まで専用サイトから **回訳** 可能です。それ以降の変更はお電話にてご連絡ください。 はい操作方法や、専用サイトへのログインは右記のQRコードからアクセスしてください。



⑥5月のキッズクラブの開所については裏面をご確認ください!

わくわく区分(旧区分1)のお子さんは、引き続き限定受け入れを実施します。限定受け入れの詳細については、裏面に掲載しております。また、キッズクラブのHPにも同じものを掲載いたしますので、裏面のQRコードを読み込み、アクセスしてご確認ください。なお、給食のない日は、わくわく区分の「限定受け入れ」は実施いたしませんが、**スポット利用(1回800円)は利用可能**となります。

※今後の新型コロナウィルスの感染状況によっては、内容の変更が発生する場合がありますので、ご了承ください。

⑦4月利用料は5月27日(金)引き落としです。(※詳細は入会のしおり P.16)





月日	プログラム名	参加申込	費用	持ち物・時間・内容
5月9日(月) ~16日(月)	プラバンを作ろう	不要	無料	持ち物:ネームペン